
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

28.07.2017 г.                         с.Галанино                                       № 49 

 

О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства на 

территории  муниципального образования Галанинского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края  

 

            В целях обеспечения участия населения муниципального образования 

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края в осуществлении 

местного самоуправления,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Методическими рекомендациями По подготовке правил благоустройства 

территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных 

Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 

Федерации №711/пр от 13.04.2017, Уставом Галанинского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Назначить и провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства 

территории   муниципального образования Галанинского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края  на 23 августа 2017 года в 14:00 часов  по адресу  с.Галанино, ул. 

Набережная 7, Казачинского района, Красноярского края.  

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:  

1. Ритерс Татьяна Ефимовна глава муниципального образования Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края, председатель комиссии 

2. Белов Александр Владимирович специалист 1 кат. Галанинского сельсовета, 

заместитель председателя комиссии 

3. Пономарева Анна Ивановна специалист 2 категории муниципального 

образования Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, 

секретарь комиссии 

 

Члены рабочей группы: 

 

Даудова Нина Антоновна заведующая библиотекой , член комиссии 

Ритерс Любовь Ивановна депутат Галанинского сельского Совета депутатов, член 

комиссии 

     3. Проект Правил благоустройства территории муниципального образования 

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края  разместить на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет , в газете 

«Галанинский вестник». 

   4. Установить, что с материалами по проекту Правил благоустройства территории 

муниципального образования Галанинского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края  можно ознакомиться по адресу: Красноярский край , Казачинский  

район, с. Галанино, улица Набережная , д. 7 в здании администрации, а также на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  



   5. Утвердить следующий порядок учета предложений по проекту Правил 

благоустройства территории муниципального образования Галанинского сельсовета 

Казачинского района Ставропольского края:  

 1). Жители муниципального образования Галанинского сельсовета, иные лица, 

принимающие участие в публичных слушаниях, направляют свои предложения по 

проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края  до 22 августа 2017 года в 

администрацию муниципального образования  Галанинского сельсовета, которые 

подлежат передаче в комиссию, по адресу:  с. Галанино, улица Набережная 7,  в рабочие 

дни с 9-00 до13.00 и с 14.00 до 17.00, телефон 8(391 96 71 218) .  

2). Предложения по проекту Правил благоустройства территории муниципального 

образования Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края  должны 

содержать: фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон (для физических лиц); 

полное наименование и местонахождения (для юридических лиц); текст предложения; 

пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия предложения;  

6. Комиссии в трехдневный срок по окончании срока публичных слушаний 

представить в Галанинский сельский Совет депутатов  проект Правил благоустройства 

территории муниципального образования Галанинского сельсовета Казачинского района 

Красноярского  края, заключение о результатах публичных слушаний и протокол 

публичных слушаний.  

7. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте  и газете 

«Галанинский вестник». 

 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                                  Т.Е.Ритерс 


